

Sindicato Único de Trabajadores del Instituto Nacional de Pediatría S.U.T.I.N. Ped.



COMITÉ DE TRANSPARENCIA Acta de la Quinta Sesión Ordinaria

En la Ciudad de México, siendo las 14:00 horas del día 08 de julio del año dos mil veinticuatro, en el aula Sindical de la Oficia Sindical, sitío en la Avenida de los Insurgentes Sur, número 3700 letra "C", de la Colonia Insurgentes Cuicuilco de la Alcaldía Coyoacán, Código Postal 04530, se da inicio a la Quinta Sesión Ordinaria 2024, del Comité de Transparencia, estando presentes la C. Inés Judith Gutiérrez Belmont, Titular de la Secretaria de Acción Femenil y Titular de la Unidad de Transparencia, asimismo, en su Calidad de Presidenta del Comité de Transparencia del SUTINPed; el C. Lic. Erik Guerrero Guadarrama, Titular de la Secretaría de Trabajo y Conflictos, en su calidad de Vocal del Comité de Transparencia del SUTINPed; y el C. L.T.F Leonel Pena Valenzuela, Titular de la Secretaría de Organización y Vocal del Comité de Transparencia del SUTINPed. Quienes somos Representantes designados legalmente por la C. Enf. Yolanda Francisco Hernández, Titular de la Secretaria General del SUTINPed., lo que antecede en vía de los efectos correspondientes. ---

Orden del día

- 1.- Lectura de la solicitud 330047324000011
- 2.- Lectura del Proyecto de la contestación correspondiente de la solicitud 330047324000011
- 3.- Asuntos Generales:

Se procede a poner en votación el Orden del día, y de igual modo a consideración de los propios integrantes, quienes lo aprobamos por unanimidad.

Aprobado el Orden del día se procede a su desahogo;

1.- Lectura al Proyecto de Contestación a la solicitud **330047324000011**, el cual se circuló entre los integrantes, una vez hecho lo anterior es puesto a su consideración para que realicen, las observaciones y/o comentarios que estimen pertinentes, concediéndose el uso de la palabra, no habiendo solicitud en dicho sentido, se somete a votación el proyecto, con los siguientes resultados:

INTEGRANTES DEL COMITÉ DE	Cargo	Sentido de la Votación		
TRANSPARENCIA		A Favor	En Contra	Abstenciones
Enf. Inés Judith Gutiérrez	Presidenta	X		-
Belmont				
Lic. Erik Guerrero Guadarrama	Vocal	X		-
L.T.F. Leonel Pena Valenzuela	Vocal	Х	_	-
Resultados		3	0	0





Sindicato Único de Trabajadores del Instituto Nacional de Pediatría S.U.T.I.N. Ped.



Por lo que el mismo es APROBADO por unanimidad.

Leído, discutido y aprobado el proyecto se emite el siguiente Acuerdo:

ATENTAMENTE

Enf. Inés Judith Gutiérrez Belmont Secretaria de Acción Femenil de SUTINPed. Presidenta del Comité de Transparencia del SUTINPed.

Lic. Érik Guerrero Guadarrama Secretario de Trabajo y Conflictos del SUTINPed. Vocal del Comité de Transparencia del SUTINPed

L.T.F Leonel Pena Valenzuela Secretario de Organización del SUTINPed. Vocal del Comité de Transparencia del SUTINPed